

# LEO'S

FINE FOOD & WINE

## Weekly Specials!

From Wednesday 21st November  
To Tuesday 27th November 2018

**1/2 PRICE!**



Arnott's Shapes  
160g-190g Selected Varieties

**\$1.50** ea

**Save \$1.51**

**1/2 PRICE!**



Frantelle Water  
24x600ml

**\$6.00** ea

**Save \$6.01**  
\$0.42 per litre

**1/2 PRICE!**



Kleenex Complete  
Clean Toilet Tissue  
9pk

**\$3.75** ea

**Save \$3.76**  
\$0.23 per 100 sheets

**UNDER 1/2 PRICE!**



Cold Power Laundry  
Liquid or Powder  
1.8kg/L-2kg/L  
Varieties

**\$7.90** ea

**Save \$8.61**

[leos.com.au](http://leos.com.au)

Some products or variants may not be available at all stores. *While Stocks Last.*



**1/2 PRICE!**



Cadbury Favourites 320g

**\$6.00** ea

Save \$6.01

\$1.88 per 100g



Darrell Lea BB's Orange Chocolate Balls 180g

**\$2.50** ea

Save \$1.41

\$1.39 per 100g

**1/2 PRICE!**



Doritos Corn Chips 150g-170g Varieties

**\$1.64** ea

Save \$1.66



Bundaberg Brewed Drinks 10x375ml Varieties

**\$10.99** ea

Save \$2.12

\$2.93 per litre

**1/2 PRICE!**



Schweppes Mineral Water or Mixer Drinks 4x300ml Varieties

**\$2.62** ea

Save \$2.64

\$2.18 per litre

**UNDER 1/2 PRICE!**



Kirks Soft Drink 10x375ml Varieties

**\$4.45** ea

Save \$4.61

\$1.19 per litre



Nescafé Blend 43 500g

**\$13.00** ea

Save \$10.50

\$2.60 per 100g



Berri Juice 2L Varieties

**\$2.80** ea

Save \$1.46

\$1.40 per litre

**1/2 PRICE!**



Taylors Yorkshire Tea Bags 100pk 220g

**\$2.50** ea

Save \$2.51

\$1.14 per 100g

**1/2 PRICE!**



Vittoria Espresso Beans or Ground Coffee 500g

**\$9.99** ea

Save \$10.00

\$2.00 per 100g



Blue Diamond Almond Breeze 1L Varieties

**\$1.99** ea

Save up to \$1.16

\$1.99 per litre



Nutino Hazelnut Spread 400g

**\$2.99** ea

Save \$0.66

\$0.75 per 100g



McVities Digestives or Hobnobs  
300g-400g Varieties

**UNDER  
1/2  
PRICE!**

**\$2.00** ea

**Save \$2.19**  
\$2.00 per 100g



Cadbury Double Choc, Chocolate  
Chip or Choc Centre Cookies 156g

**1/2  
PRICE!**

**\$1.75** ea

**Save \$1.75**  
\$1.12 per 100g



Arnott's Savoy or Jatz  
180g-250g Varieties

**\$2.00** ea

**Save \$1.01**  
\$1.01 per 100g



Kellogg's  
Nutri-Grain  
500g

**\$5.00** ea

**Save \$1.46**  
\$1.00 per 100g



Capilano Pure  
Australian  
or Yellow  
Box Squeeze  
Honey 375g

**\$5.00** ea

**Save \$1.31**  
\$1.33 per 100g



Uncle Tobys Muesli Bars  
6pk 185g Varieties

**\$3.00** ea

**Save \$1.01**  
\$1.62 per 100g



Kraft Easy Mac  
Classic Cheese Bowl 73g

**1/2  
PRICE!**

**\$1.09** ea

**Save \$1.10**  
\$1.49 per 100g



Ceres Organics Gluten Free  
Quinoa or Super Grain Pasta  
250g Varieties

**\$4.49** ea

**Save \$1.31**  
\$1.80 per 100g



Always Fresh  
Spanish Olive Oil  
500ml Varieties

**\$6.70** ea

**Save \$1.70**  
\$1.34 per 100ml



Patak's Plain or Assorted  
Pappadums 100g

**\$2.99** ea

**Save \$0.70**  
\$2.99 per 100g



Patak's  
Curry Paste  
283g-312g  
Varieties

**\$3.99** ea

**Save \$2.16**  
\$2.16 per 100g



Masterfoods  
BBQ or Tomato  
Squeeze Sauce  
475ml-500ml  
Varieties

**1/2  
PRICE!**

**\$1.47** ea

**Save \$1.49**  
\$1.49 per 100g



Gippsland Dairy Twist Yoghurt  
160g Varieties

**\$1.99** ea

Save \$1.00  
\$1.24 per 100g

**1/2 PRICE!**



Farmers Union Yoghurt Crunch  
140g Varieties

**\$1.50** ea

Save \$1.50  
\$1.07 per 100g



Black Swan Crafted Dips  
200g Selected Varieties

**\$2.99** ea

Save \$1.56  
\$1.50 per 100g



Gippsland Dairy Twist Yoghurt  
720g Varieties

**\$4.99** ea

Save \$2.66  
\$0.69 per 100g



Pauls Farmhouse Gold Chocolate  
or Vanilla Custard  
800g

**\$4.00** ea

Save \$1.01  
\$0.50 per 100g



Bega Tasty  
Cheese Block  
1kg

**\$9.50** ea

Save \$3.51  
\$9.50 per kg



McCain Ultra Thin Crust Pizza  
310g-350g Varieties

**\$5.00** ea

Save \$2.00



Steggles Turkey Breast Roast 1kg

**1/2 PRICE!**

**\$11.00** ea

Save \$11.00  
\$11.00 per kg



Ho Mai Yum Cha  
Entertainer Pack 56pc 1kg

**1/2 PRICE!**

**\$7.00** ea

Save \$7.01  
\$0.70 per 100g



Halo Top Ice Cream  
473ml Varieties

**UNDER 1/2 PRICE!**

**\$6.99** ea

Save \$3.00  
\$1.48 per 100ml



Cadbury Ice Cream  
2L Varieties

**\$3.99** ea

Save \$4.80  
\$0.20 per 100ml



Streets Golden Gaytime  
4pk 400ml Varieties

**1/2 PRICE!**

**\$4.25** ea

Save \$4.26  
\$1.06 per 100ml



Peters Drumstick  
24pk 2.85L Varieties

**\$17.49** ea

Save \$12.51  
\$0.61 per 100ml



Thankyou.  
Body Wash  
500ml Varieties

**\$5<sup>99</sup>** ea

Save \$2.41  
\$1.20 per 100ml



Poise Active Ultrathins  
Super or Regular Pads 12pk-14pk

**\$2<sup>50</sup>** ea

Save \$2.51



Schwarzkopf  
Extra Care  
Shampoo or  
Conditioner  
400ml Varieties

**\$3<sup>45</sup>** ea

Save \$3.46  
\$0.86 per 100ml



Oral-B  
Fresh Clean  
Toothbrush  
1pk Varieties

**\$1<sup>50</sup>** ea

Save \$1.51  
\$1.50 per ea



Oral-B Pro-Health Advanced  
Toothpaste 110g Varieties

**\$2<sup>50</sup>** ea

Save \$2.51  
\$2.27 per 100g



Oral-B Pro-  
Health Clinical  
Benefits Mouth  
Rinse 500ml

**\$4<sup>50</sup>** ea

Save \$4.51  
\$0.90 per 100ml



Ambi Pur  
Air Effects  
275g Varieties

**\$3<sup>00</sup>** ea

Save \$3.01  
\$1.09 per 100g



Bref Power Active or Blue Active  
50g Varieties

**\$3<sup>00</sup>** ea

Save \$2.00  
\$6.00 per 100g



Jif Cream  
Cleaner 375ml  
Varieties

**\$2<sup>00</sup>** ea

Save \$1.01  
\$0.53 per 100ml



Optimum  
Furball Chicken  
Dry Cat Food  
2kg

**\$14<sup>00</sup>** ea

Save \$4.00  
\$0.70 per 100g



Dine Premium Cat Food 12x85g  
Selected Varieties

**\$10<sup>00</sup>** ea

Save \$2.51  
\$0.98 per 100g



Schmackos Marrowbones  
Original 737g

**\$6<sup>00</sup>** ea

Save \$2.11  
\$0.81 per 100g